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24 czerwca 2014

Piknik na powitanie wakacji

Warsztaty naukowe, pokazy robotyki, malowanie twarzy, konkursy i zabawy z nagrodami –
takie atrakcje będą miały miejsce podczas pikniku popularnonaukowego dla dzieci
organizowanego w środę, 25 czerwca 2014 roku, w Podzamczu koło Chęcin przez
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne. Okazją do zabawy jest zbliżające się
zakończenie roku szkolnego i rozpoczęcie wakacji.

Dzieci będą mogły wziąć udział w wielu zabawach edukacyjnych jak wykonanie „lampy
lawy”, dmuchanie niepękających baniek mydlanych, oglądanie preparatów mikroskopowych
czy eksperymenty angażujące zmysły. Liczne atrakcje przygotowali też studenci
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Dostępne będą eksponaty naukowe takie jak: lustro
pasmowe, model anatomiczny człowieka, tor antygrawitacyjny oraz wiele innych. Odbędzie
się także pokaz robotyki. Zaprezentowane zostaną roboty humanoidalne, do walk sumo i
inne.

Bajkowe wróżki z Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie zaproponują dzieciom
tematyczne warsztaty i zabawy, a Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych przeprowadzi gry i zagadki związane z przyrodą. Ponadto o swojej pracy
opowiedzą pracownicy Izby Celnej w Kielcach, którzy m. in. pokażą, jakich zwierząt nie
można przywozić z podróży. Ciekawe pokazy przygotowali strażacy z OSP w Kowali, a także
pracownicy Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, którzy opowiedzą o zwyczajach i trybie
życia nietoperzy.
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Podczas pikniku będzie również uroczyste wręczenie nagród dzieciom, które wzięły udział w
konkursie plastycznym pn.: „Twórczość Leonarda da Vinci – widziana oczami dziecka”. W
tym dniu odbędzie się również zbiórka żywności dla bezdomnych zwierząt organizowana
przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami.

Organizatorzy zapraszają do zabawy dzieci z całego regionu. Piknik potrwa od 9:00-14:00.
Wstęp jest wolny.

Piknik realizowany jest w ramach działań informacyjno-promocyjnych projektu
„Laboratorium nauki” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 207-2014.


